
UCHWAŁA Nr  89/281/2017 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 3 lutego 2017 r. 

 
w sprawie określenia zasad jakie obowiązują jednostki organizacyjne  Powiatu Ostródzkiego przy 

aplikowaniu o środki zewnętrzne. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 

2016 r., poz. 814 z późn.zm.), Zarząd Powiatu w Ostródzie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Uchwała dotyczy szkół i placówek oświatowych dla których organem prowadzącym jest Powiat 

Ostródzki oraz Powiatowej Biblioteki Publicznej w Ostródzie – zwanych dalej jednostką. 

2. Wykaz jednostek, o których mowa w pkt 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Jednostka każdorazowo konsultuje z Wydziałem Rozwoju Lokalnego - dalej zwanym Wydziałem 

RL - chęć przystąpienia do programu, który wiąże się z pozyskaniem środków zewnętrznych. 

4. Wydział RL, jako ciało doradcze dla jednostek, wspiera je przy ubieganiu się o środki 

zewnętrzne. 

5. Wydział RL na posiedzeniu Zarządu Powiatu w Ostródzie przedstawia krótką informację na 

temat działań, jakie zamierza podjąć dana jednostka, o jakie środki i na co będzie aplikować. 

6. Wydział RL przygotowuje Zarządowi Powiatu do podpisu wszystkie niezbędne dokumenty, w 

tym upoważnienia dla kierowników jednostek, tam gdzie jest to niezbędne. 

7. Wydział RL - odpowiednio wcześniej - informuje Wydział Finansowy o jednostkach i 

programach, które wiążą się z pozyskaniem środków zewnętrznych. 

8. Kierownik jednostki po otrzymaniu upoważnienia występuje do Wydziału Finansowego  

o wyodrębnienie rachunku bankowego na potrzeby projektu. 

9. Po podpisaniu umowy kierownik jednostki niezwłocznie przekazuje kopię umowy do Wydziału 

Finansowego wraz z wnioskiem o zmianę planu finansowego. 

10. Wydział RL  sprawuje nadzór merytoryczny nad prawidłowością realizacji zadania natomiast nad 

kwestiami związanymi z rozliczeniem finansowym projektu nadzór leży po stronie Wydziału 

Finansowego.  

11. Zobowiązuje się Wydział RL i Wydział Finansowy do bieżącej realizacji postanowień 

wynikających z pkt 10., a w sytuacji gdy będzie to zasadne dokonanie kontroli kompleksowej po 

zakończeniu całego projektu. 

§ 2 

Zobowiązuje się Wydział RL do przekazania kopii uchwały jednostkom. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorom jednostek, Skarbnikowi Powiatu oraz Naczelnikowi 

Wydziału Rozwoju Lokalnego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 
 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta   .............................................. 

2. Edmund Winnicki – Wicestarosta   .............................................. 

3. Jan Kacprzyk – Członek Zarządu   .............................................. 

4. Cezary Pec – Członek Zarządu   ..............................................  

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu   .............................................. 



 

Załącznik do uchwały  

Nr 89/281/2017 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 3 lutego 2017r. 

 

Wykaz szkół i placówek oświatowych dla których organem prowadzącym jest Samorząd 

Powiatowy w Ostródzie: 

 

1. Liceum Ogólnokształcące  Nr I im. Jana Bażyńskiego w Ostródzie 

2. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Miłakowie 

3. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Szymanowie 

4. Świetlica Terapeutyczna w Ostródzie 

5. Zespół Placówek Pedagogicznych w Ostródzie 

6. Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych w Ostródzie 

7. Zespół Szkół Licealnych w Morągu 

8. Zespół Szkół Rolniczych im. Wincentego Witosa w Ostródzie 

9. Zespół Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica i Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Ostródzie 

10. Zespół Szkół Zawodowych im. Sandora Petöfi w Ostródzie 

11. Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. 9 Drezdeńskiej Brygady 

Artylerii i Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Morągu 

oraz  

 

Powiatowa Biblioteka Publiczna w Ostródzie, jako samorządowa jednostka kultury. 

 


